
Zarządzenie Nr 1251(416)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2017 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2017 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1251(416)17
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 413 010,0050 915 440,00 51 328 450,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 413 010,00 49 367 299,0048 954 289,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 954 289,00 413 010,00 49 367 299,00

310 165 501,21 310 578 511,21413 010,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2017 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1251(416)17
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 793 041,00107 161 472,28 107 954 513,28

80101 Szkoły podstawowe 690 006,00 43 857 343,8843 167 337,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 919 081,00 688 651,00 22 607 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 962 707,00 1 355,00 3 964 062,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

103 035,00 5 388 530,265 285 495,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017 521,00 103 035,00 4 120 556,00

852 Pomoc społeczna - 100 000,0024 139 754,00 24 039 754,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 100 000,00 3 225 000,003 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 324 500,00 - 100 000,00 3 224 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 280 031,004 982 756,00 4 702 725,00

85401 Świetlice szkolne - 60 351,00 2 769 191,002 829 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116 228,00 - 50 953,00 2 065 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 915,00 - 5 668,00 362 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 188,00 - 3 730,00 40 458,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 219 680,00 1 810 734,002 030 414,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 006 459,00 - 219 680,00 1 786 779,00

344 165 501,21 344 578 511,21413 010,00Razem:


